R. 2. neantur

neantur confignare merces, & lucra hujusmodi locorum Ordinarii, seu corum Vicarii in spiritualibus generalibus, aut Officialibus, vel Apostolicis Vicarii, seu Provicarii: Si vero tanquam dictæ Sedis Delegati, illa ut praefertur, & non in aliis usus distribuere, & ergo gare debeant; super quibus corum conscientiam districte oneramus. Et quia in præmissis, & circa ea delinquentes, ut plurimum prætextu necessitatis pro eorum Missionibus se excusare præsumunt, excusationes hujusmodi eis, eorumve cuiilibet nullo modo suffragari posse, vel debere decernimus, & declaramus.

*Ponam sibi
permissori
bus omnes.*

*Decretum
iuris.*

*Nec aliter
judicari
potest
debet.*

*Convenire
datur.*

§. 4. Insuper eisdemmet censuris, & peccatis inno-
damus, & innodatos fore declaramus Superiores im-
mediatos, ac Provinciales, & Generales prædictoribus
Ordinum, Congregationum, & Societatum, etiam J. S. U.,
qui eorum relèpèt subditos in præmissis, vel circa
ea, etiam pro unica vice quomodolibet delinquentes,
saltem per amotionem illorum à locis commissi per
eos delicti non puniverint; à sententia vero excom-
municationis hujusmodi per Superioribus, vel alium,
seu alios quoscumque, etiam quavis facultate suffulso,
nemo ex prædictis delinquentibus absolviri possit, præ-
terquam in mortis articulo constitutus, nisi lucris
hujusmodi prius restitutis.

§. 5. Decernentes præsentes litteras, & in eis contenta
quæcumque, etiam ex eo quod in præmissis interesse
habentes, seu habere quomodolibet prætententes, & alii
quilibet, cuipuscumque status, gradus, ordinis, præ-
minentia, & dignitatis, seu alias specifica, & individua
mentione digni illis non consenserint, nec ad ea vocati,
eitati, & auditii, neque causa propter quas ipsæ præsen-
tes emanarint, sufficienter adductæ, verificate, & justi-
ficatae fuerint, aut ex alia quacumque, quantumvis
justa, pia, & privilegiata causa, colore, prætextu, &
capite, etiam in Corpore juris clauso, etiam enormis,
enormissimæ, & totalis lectionis, nullo unquam tempore
de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatris vitio, seu
intentionis nostræ, aut interesse habentium consensu, aliove quilibet, etiam quantumvis magno, & substanciali, ac incogitato, & inexcoigitibili defectu notari, impugnari, intrungi, retractari, in controversiam vocari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas
aperitionis oris, restitutionis in integrum, aliudque
quocumque juris, facti, vel gratiæ remedium inten-
tari, impetrati, seu impetrato, aut etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concilio, vel emanato
queriliam in iudicio, vel extra illud uti, seu se juvare
ullo modo posse; sed ipsæ præsentes litteras semper
firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque
plenarios, & integrorum effectus sortiri, & obtinere, ac
omnibus, & singulis ad quos spectat, & pro tempore
quandocumque spectabit, in omnibus, & per omnia
inviolabiliter, & inconcussè observari.